ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЯЗЕМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 20.06.2025                                                                                                             №105

О внесении изменений в приказ

финансового управления

Администрации

муниципального образования

«Вяземский муниципальный

округ» Смоленской области от

19.12.2024 № 130

В соответствии с пунктом 9 статьи 20 Бюджетного Кодекса Российской

Федерации,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Перечень кодов подвидов по видам доходов бюджета

муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской

области, главными администраторами которых являются органы местного

самоуправления и (или) находящиеся в их ведении казенные учреждения,

утвержденный приказом финансового управления Администрации

муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской

области от 19.12.2024 № 130 «Об утверждении Перечня кодов подвидов по видам

доходов бюджета муниципального образования «Вяземский муниципальный

округ» Смоленской области, главными администраторами которых являются

органы местного самоуправления и (или) находящиеся в их ведении казенные

учреждения», следующие изменения:

1.1 после строки:

20.1 1 14 13090 14 0001 410

Сумма платежа (перерасчеты,

недоимка и задолженность по

соответствующему платежу, в том

числе по отмененному)*

дополнить строками следующего содержания:

21 1 17 15020 14 0000 150

Инициативные платежи,

зачисляемые в бюджеты

муниципальных округов

21.1 1 17 15020 14 0009 150

Обустройство территории вокруг

памятника «Скорбящая мать» в д.

Относово муниципального

образования «Вяземский

муниципальный округ» Смоленской

области

21.2 1 17 15020 14 0010 150

Благоустройство парка отдыха

«Семейный» в д. Относово

муниципального образования

«Вяземский муниципальный округ»

Смоленской области

1.2 после строки:

22.21 2 02 29999 14 6022 150

Субсидии на предоставление

грантов субъектам малого и

среднего предпринимательства

дополнить строкой следующего содержания:

22.22 2 02 29999 14 6023 150
Субсидии на поддержку

инициативных проектов

2. Отделу прогнозирования налогов и доходов финансового управления в

срок не позднее 2 рабочих дней с момента подписания настоящего приказа

довести его до сведения Управления Федерального казначейства по Смоленской

области и главных администраторов доходов бюджета муниципального

образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области.

Заместитель Главы муниципального образования

«Вяземский муниципальный округ» Смоленской

области –начальник финансового управления

    Л.Г. Черепкова